1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020                                       № 343                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

30.08.2016 № 377 «О порядке организации

и обеспечения отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

30.08.2016 № 377 «О порядке организации и обеспечения отдыха и

оздоровления детей» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции,

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 21.05.2020 № 343

Состав

районной межведомственной комиссии по организации отдыха и

оздоровления детей, профилактике правонарушений и предупреждению

чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха и оздоровления детей, в пути

следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан в возрасте

от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

Председатель районной межведомственной комиссии:

Кузина Светлана

Николаевна

- заместитель главы Администрации

Цимлянского района по социальной сфере.

Заместитель председателя районной межведомственной комиссии:

Кучеровская Елена

Анатольевна

-

начальник управления социальной защиты

населения муниципального образования

«Цимлянский район» Ростовской области.

Ответственный секретарь:

Углянская Татьяна

Андреевна

- ведущий специалист управления социальной

защиты населения муниципального

образования «Цимлянский район» Ростовской

области.

Члены районной межведомственной комиссии:

Антипов Иван

Викторович

- заведующий отделом образования

Администрации Цимлянского района;

Белова Оксана

Владимировна

-

ведущий специалист, ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Цимлянского района;

Гордеев Владимир

Алексеевич

- начальник территориального отдела ТУ

Роспотребнадзор по Ростовской области в

Цимлянском, Волгодонском,

Семикаракорском, Константиновском

районах (по согласованию);

3

Иванов Виталий

Михайлович

- главный врач МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского

района;

Макарова Юлия Юрьевна - ведущий специалист по молодежной

политике Администрации Цимлянского

района;

Полякова Татьяна

Юрьевна

- директор ГКУ РО «Центр занятости

населения Цимлянского района» (по

согласованию);

Степанова Лариса

Михайловна

- заведующий отделом культуры

Администрации Цимлянского района.